

## در جلسه کارگروه محیط‌زیست شهرداری مطرح شد؛

### مدیریت مسائل محیط‌زیست و بهداشت در ایام عزاداری تاسوعا و عاشورا

فاطمه شهسواری

گزارش



به همت واحد HSE شهرداری، جلسه‌ی کارگروه محیط‌زیست با حضور روابط عمومی اداره حفاظت محیط‌زیست، شهرداران و مسئولان خدمات شهر مناطق، رئیس سازمان مدیریت پسماند، قائم‌مقام شهردار، مسئول امور فرهنگی و واحد زیباسازی شهرداری و برخی انجمن‌های دوست‌دار محیط‌زیست برگزار گردید و بحث مدیریت زباله‌های تولیدی و مسایل محیط‌زیستی و بهداشتی در ایام عزاداری تاسوعا و عاشورا مطرح شد. عبدالرضا عامری، معاون خدمات شهر شهرداری بر نظافت و پاکسازی مداوم تکایا، حسینیه‌ها، هیئت‌های مذهبی، مساجد و مسیرهای عزاداری و برنامه‌ریزی جهت مدیریت این موضوع توسط امور خدمات شهر، تاکید نمود. سودابه شهبه، مدیر واحد HSE شهرداری، گفت: حجم زیادی از ظروف یکبار مصرف پلاستیکی در روزهای تاسوعا و عاشورا مصرف می‌شود. رها کردن آن‌ها در مکان‌های مختلف باعث عدم رعایت بهداشت عمومی و زشت نمودن چهره شهر می‌گردد. دیر تجزیه شدن ظروف پلاستیکی و ماندن آن‌ها تا سالیان طولانی در طبیعت و عدم تفکیک

مورد نیاز آن‌ها از جمله کیسه‌ی زباله، دستکش، ماسک و سطوح‌های زباله اعلام می‌دارد. مدیر واحد HSE شهرداری، ضمن تقدیر از فعالیت انجمن‌های محیط‌زیستی جهت فرهنگ‌سازی و آگاهی‌بخشی در این زمینه، از افرادی که با شورای فرهنگی شهر و هیئت‌های مذهبی ارتباط دارند، درخواست کرد، درخصوص اطلاع‌رسانی و تشویق مسئولان مراسم‌های مذهبی جهت استفاده کمتر از ظروف یکبار مصرف پلاستیکی و جایگزین

مناسب پسماندهای ناشی از آن‌ها خسارات جبران‌ناپذیری به سلامت شهروندان و وضعیت بهداشت و محیط‌زیست شهری وارد می‌کند. همچنین استفاده از انواع ظروف پلاستیکی برای مایعات داغ و سرو غذا به هیچ عنوان برای سلامتی مناسب نیست و توصیه می‌شود ظروف گیاهی به کار برده شود. شهبه ادامه داد: انجمن‌های محیط‌زیستی جهت پاکسازی مسیرهای عزاداری اقدام می‌کنند لذا شهرداری آمادگی خود را جهت تامین وسایل

## اساتید فرهنگسرا سفیران فرهنگ شهرداری



گفتنی است فرهنگسرای شورا در راستای وظایف ذاتی طی سالهای اخیر کلاسهای آموزشی، فرهنگی و هنری برگزار میکند.

نشست هم‌اندیشی و تبادل نظر سرپرست امور فرهنگی شهرداری با اساتید فرهنگسرای شورای شهر همزمان با آغاز ترم تابستان کلاس‌ها برگزار شد. به گزارش واحد‌خبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، سرپرست امور فرهنگی شهرداری سیرجان در این رابطه گفت: به منظور فراهم کردن امکانات آموزشی، فرهنگی، تربیتی و همچنین تعامل هر چه بیشتر شهرداری با هنرمندان، نشست هم‌اندیشی و تبادل نظر با اساتید فرهنگسرا برگزار و روند چگونگی ارائه آموزش به هنرآموزان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. محمدعلی خردمندی در این جلسه اساتید فرهنگسرا را سفیران فرهنگی شهرداری دانست و افزود: کارهای فرهنگی شهرداری می‌تواند در راستای بهبود عملکرد مدیریت شهری موثر باشد و بازخورد مثبت فرهنگ‌سازی به همه مردم و جامعه برمیگردد.